
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 152.463,57                12.774,51                   12.774,51                    12.774,51                   20/02/21 27/01/21
Fevereiro 145.643,57                11.869,48                   11.869,48                    11.869,48                   20/03/21 22/02/21
Março 96.916,92                   8.127,58                     8.127,58                      8.127,58                     20/04/21 19/03/21
Abril 92.683,57                   7.746,58                     7.746,58                      7.746,58                     20/05/21 20/04/21
Maio 95.483,57                   8.016,52                     8.016,52                      8.016,52                     20/06/21 20/05/21
Junho 94.150,24                   7.862,08                     7.862,08                      7.862,08                     20/07/21 20/07/21
Julho 99.083,57                   8.324,01                     8.324,01                      8.324,01                     20/08/21 19/08/21
Agosto 94.883,57                   7.911,58                     7.911,58                      7.911,58                     20/09/21 23/09/21
Setembro 100.257,15                8.450,38                     8.450,38                      8.450,38                     20/10/21 21/10/21
Outubro 159.095,94                12.915,13                   12.915,13                    12.915,13                   20/11/21 24/11/21
Novembro 165.702,57                13.460,29                   13.460,29                    13.460,29                   20/12/21 14/12/21
Dezembro 183.205,80                14.937,72                   14.937,72                    14.937,72                   20/01/22 21/12/21
13°	Salário 101.871,65                8.401,07                     8.401,07                      8.401,07                     20/12/21 30/12/21
TOTAL 1.581.441,69										 130.796,93														 130.796,93															 ‐																																																																																									 130.796,93														 ‐																															

ANEXO	XIII	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RGPS)

CHÃ	GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO	XIII
DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	GERAL	DA	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RGPS

EXERCÍCIO	DE	2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	Prefeitura	Municipal

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	DIRETAMENTE³
DATA	DO	

VENCIMENTO 5 DATA	DO	REPASSE
RECOLHIDA 4
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 159.113,33                      192.280,00            33.319,35              33.319,35               -                                 33.319,35             20/02/21 27/01/21
Fevereiro 152.110,00                      188.358,00            31.182,54              31.182,54               1.100,00                       30.082,54             20/03/21 22/02/21
Março	 103.383,35                      136.333,35            21.193,54              21.193,54               1.100,00                       20.093,54             20/04/21 19/03/21
Abril	 99.150,00                        132.100,00            20.325,75              20.325,75               1.100,00                       19.225,75             20/05/21 20/04/21
Maio	 102.830,00                      180.354,81            21.080,12              21.080,12               220,00                          20.860,12             20/06/21 20/05/21
Junho 101.716,67                      134.316,67            20.851,91              20.851,91               -                                 20.851,91             20/07/21 20/07/21
Julho	 106.650,00                      138.500,00            21.863,20              21.863,20               -                                 21.863,20             20/08/21 19/08/21
Agosto	 102.450,00                      134.300,00            21.002,25              21.002,25               -                                 21.002,25             20/09/21 23/09/21
Setembro 108.056,68                      140.106,68            22.151,58              22.151,58               -                                 22.151,58             20/10/21 21/10/21
Outubro 166.662,37                      198.912,37            34.165,14              34.165,14               -                                 34.165,14             20/11/21 24/11/21
Novembro 173.269,00                      218.069,00            35.519,97              35.519,97               666,66                          34.853,31             20/12/21 14/12/21
Dezembro 190.772,23                      242.627,50            39.108,29              39.108,29               51,27                             39.057,02             20/01/22 21/12/21
13°	Salário 109.438,08                      139.771,42            22.434,79              22.434,79               -                                 22.434,79             249,30         20/12/21 30/12/21
TOTAL 1.675.601,71																 2.176.029,80						 344.198,43									 344.198,43										 4.237,93																					 339.960,50								 249,30								

CHÃ	GRANDE
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO	DE	2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	

					ANEXO	XIII	B
CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RGPS)

EXERCÍCIO DE 2021

DATA	DO	
REPASSE

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

DATA	DO	
VENCIMENTO

RECOLHIDA4TOTAL	DAS	
VANTAGENS
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